
Kapesní kolorimetr POCKET II Testovací sada pro analýzu
fosforečnanů
Kat. číslo produktu: 5953000V.05

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Malý velikostí, velký na analýzu, s odolností proti vodě

Přenosný kolorimetr naprogramovaný pro stanovení fosforečnanů pomocí kyvetových testů. V kufříku na přenášení, s bateriemi a návodem k
použití.
 
Following Hach cuvette tests can be evaluated with this instrument:
 
- LCK349, 0.05-1.5 mg/L PO4-P
 
- LCK348, 0.5-5.0 mg/L PO4-P
 
- LCK350, 2-20 mg/L PO4-P
 
For the determination of Ptot
 
The sample has to be digested in a Hach dry thermostat before analysing (1 h at 100 °C with LT 100/200 or 15 min with HT 200S).
 
 
Cuvette tests have to be ordered separately.

Jednoduché: všechny funkce jsou dostupné prostřednictvím pouhých čtyř tlačítek

Napájení: provoz na baterie pro maximálně 2 000 testů

Zřetelné odečty: i v obtížných podmínkách díky osvětlení a velkým číslicím na displeji

Spolehlivé výsledky bez připojení k síti

Robustní konstrukce, ale nízká hmotnost

Technické údaje

Jaký je obsah balení: Každý kapesní kolorimetr Pocket II se dodává jako kompletní, k okamžitému použití připravená
sestava, která obsahuje sadu reagencií (balení s předváženými dávkami reagencí), odolný kufřík
na přenášení a návod k použití.

Parametr: Fosforečnany (vhodné pro LCK348, 349, 350)

Rozsah měření: 0,5 - 5,0 mg/L PO4-P / 0,05 - 1,5 mg/L PO4-P / 2,0-20,0 mg/L PO4-P



Jaký je obsah balení

Každý kapesní kolorimetr Pocket II se dodává jako kompletní, k okamžitému použití připravená sestava, která obsahuje sadu reagencií (balení
s předváženými dávkami reagencí), odolný kufřík na přenášení a návod k použití.

Product details pdf footer


